
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

01.616.270/0001-94CNPJ: (32) 3747-2507

36979-000 - Alto Caparaó

Telefone:
Rua Ludovina Emerich, 321 - Água VerdeEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

48/2023

15/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2023
Tomada de preços
2/2023 - TP
48/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE APOIO AO TURISTA E REFORMA DO PORTAL DE
ENTRADA DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ, COM RECURSOS FINANCEIROS
ORIUNDOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº. 889597/2019/MTUR/CAIXA.

Participante: TERRA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI
Item Especificação Qtd. Unidad Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (17749-034205) - PARA

EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
APOIO AO TURISMO E REFORMA DO PORTAL DE ENTREGA
DO MUNICIPIO DE ALTO CAPARAÓ

1,000 SV 587.389,53 587.389,53
Marca

Total do Participante: 587.389,53

Total Geral: 587.389,53

Assinatura do Responsável

25/04/2023Alto Caparaó,


		2023-04-26T15:38:10-0300
	JOSE JACOMEL JUNIOR:82415358649




